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Antal förstagångsregistrerade studenter: 33
Antal svar: 9

Svarsfrekvens: 27,27 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2025-06-07 - 2025-06-21

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

LXAG72, LXAG76 Examensarbete Grundlärarprogrammet, 4-6 - SO, slutdatum: 2025-06-08

Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

9 av 33 studenter har svarat på enkäten och innefattar studenterna i LXAG72 och LXAG76. Det är en relativt låg svarsfrekvens varför slutsatser 
av vad som framgått i kurvärderingen behöver göras med försiktighet. Det som kan konstateras av svaren är att handledningen som är viktigast 
för att studenterna ska lyckas fungerar tämligen väl. Vidare anges att kursledningen varit tillgänglig för frågor vid behov i hög till mycket hög grad.
Seminarierna inför inlämning av slutversion, vilket också är viktigt för att studenterna ska lyckas fungerar också tillfredställande. Vidare verkar 
kursintroduktionen fungerat relativt väl.  

I kursen finns också möjlighet att ta del av gemensamma teman som följer forskningsprocessen och skrivprocessen som extra stöd. Här finns ett 
återkommande mönster från år till år där relativt få deltar på passen, samt att det är relativt jämnt fördelat när det gäller uppfattningar av vad 
passen ger. Samtidigt har vi valt att ha kvar dem just för att de ger ett extra stöd till de som är i behov av dem och vi kommer att fortsätta på 
samma sätt nästa år. Kurslitteraturen "att skriva en bra uppsats" har tagits emot mer positivt i år än förra året så vi väljer att ha kvar den också. 
Den utgör ett bra komplement till annan mer metodinriktad introduktionslitteratur som Denscombes bok som används i den föregående 
metodkursen inom UVK. Vi kommer för nästa år inte göra några förändring av mer omfattande karaktär baserat på kursvärderingen för den ger 
inte fog för det. Kursen fungerar väl. 29 av 33 studenter har klarat den och vi har bra rutiner att fånga upp studenter som inte lyckats bli klara.
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